



Amstrup Aviation ApS

Damvej 1, 8471 Sabro

CVR-nr. 41 51 06 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Renè Amstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amstrup Aviation ApS Damvej 1 8471 Sabro CVR-nr.: 41 51 06 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Amstrup, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Amstrup Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive luftfartsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.166.891 kr. mod -271.927 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-443.707	-82.445
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-410.464	-123.133
Resultat før finansielle poster	-854.171	-205.578
1 Andre finansielle indtægter	12.916	993
2 Øvrige finansielle omkostninger	-406.101	-235.202
Resultat før skat	-1.247.356	-439.787
Skat af årets resultat	80.465	167.860
Årets resultat	-1.166.891	-271.927
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.166.891	-271.927
Disponeret i alt	-1.166.891	-271.927

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.243.352	10.653.816
Materielle anlægsaktiver i alt	10.243.352	10.653.816
Anlægsaktiver i alt	10.243.352	10.653.816
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	239.825	0
Varebeholdninger i alt	239.825	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.513	313.493
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	80.465	0
Andre tilgodehavender	81.235	217.304
Periodeafgrænsningsposter	509.598	67.379
Tilgodehavender i alt	682.811	598.176
Likvide beholdninger	294.307	508.058
Omsætningsaktiver i alt	1.216.943	1.106.234
Aktiver i alt	11.460.295	11.760.050

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.430.495	1.597.386
Egenkapital i alt	1.480.495	1.647.386
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.937.549	10.054.342
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.937.549	10.054.342
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.250	58.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.251	58.322
Gældsforpligtelser i alt	9.979.800	10.112.664
Passiver i alt	11.460.295	11.760.050

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-130.687	-80.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	-271.927	-271.927
Koncerttilskud	0	2.000.000	2.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.597.386	1.647.386
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.166.891	-1.166.891
Koncerttilskud	0	1.000.000	1.000.000
	50.000	1.430.495	1.480.495

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	654	0
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	12.262	993
	12.916	993
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	405.836	229.108
Andre finansielle omkostninger	265	6.094
	406.101	235.202
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	10.834.584	2.766.462
Tilgang i årets løb	0	8.068.122
Kostpris 31. december 2023	10.834.584	10.834.584
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-180.768	-57.635
Årets afskrivninger	-410.464	-123.133
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-591.232	-180.768
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.243.352	10.653.816

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amstrup Invest ApS, CVR-nr. 30072502, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
